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SERTİFİKALI TARIM İŞÇİLERİ PROJESİ BAŞLATILDI 

 

 Tarımdaki kalifiye işgücü açığını kapatmak, sosyal 
yardıma muhtaç kişileri nitelikli tarım işçisi haline 
getirerek işsizliği azaltmak amacıyla, Kurumumuz, 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) ve Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü 
(SYDGM) işbirliğinde “Sertifikalı Tarım İşçileri Projesi 
(SETİP)” başlatıldı. Projeye ilişkin Protokol,   30 Mart 
2006 tarihinde Bakanımız Murat Başesgioğlu, Tarım ve 
Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker tarafından 
gerçekleştirilen bir törenle imzalandı. 

 

  

Bakanımız Murat Başesgioğlu: “Büyük bir 
imtihanla karşı karşıyayız” 

 

 Törende bir konuşma yapan Bakanımız Murat 
Başesgioğlu, işsizliğin kendiliğinden aşağılara inebilecek 
sosyal bir sorun olmadığını ifade ederek, “Dünyanın her 
tarafında, tüm kesimlerin birlikte el ele vererek işsizlikle 
mücadele ettikleri kesindir. Ülkemizde her yıl 600 bin 
gencimiz işgücü piyasasına girmektedir. Ekonomimizin 
bu 600 bin gence istihdam yaratması gerekiyor. Böyle 
büyük bir imtihanla karşı karşıyayız. Hükümetimiz bu 
bilinçle özel sektörün istihdam kapasitesini artırmak için 
bütün imkanlarını zorlamaktadır. Yatırım ortamını 
iyileştirmeye yönelik  vergi indirimleri, 49 ilde 
uygulanan teşvik tedbirleri ve bundan sonra da  devam 
edecek olan tedbirlerin tek amacı var; işsiz 
vatandaşlarımıza iş bulmak ve istihdamı artırmak. Eğer 
siyasal ve ekonomik istikrar sağlanamaz ve belli bir 

ölçüde büyüme performansı gösterilemezse   bütün 
çabalar boşa gider” dedi. 
 

İşsizlik sorununu çözebilmek için aktif istihdam 
politikalarının gerekliliğine değinerek, Aktif işgücü 
Programları Projesine de atıfta bulunan Bakanımız, 
“Ülkemizin nüfus kompozisyonu bize çok büyük fırsatlar 
sunmaktadır. Nüfusumuzun 50 milyonunu, 15 yaş ve 
üzeri çalışabilir nüfus oluşturmaktadır. Bu işgücü için 
çok önemli bir zenginliktir. Bize düşen, işgücünü nitelikli 
hale getirmek ve istihdam alanları oluşturmaktır. Eğer 
işgücünü nitelikli hale getirebilirsek işte o zaman bizi hiç 
kimse tutamaz. İşsizlik sorununu çözebilir, sosyal 
güvenlik problemlerini halledebilir ve ülkemizin 
ekonomik kalkınmasını çok süratli bir şekilde sağlarız. 
Biz İŞKUR vasıtasıyla 2003 yılında başlayan ve yaklaşık 
50 bin kişiyi kapsayan aktif işgücü programları 
projelerini uyguladık. Haziranda finalini yapacağız. Çok 
başarılı bir proje oldu ama Türkiye ölçeğinde 50 binin 
bile çok yetersiz bir rakam olduğunu hep birlikte 
görüyoruz. Bunun için mesleki eğitim konusuna, 
hükümet, sosyal taraflar ve iş alemi olarak hepimiz önem 
vermek zorundayız” diye konuştu. 
 

 

Bakanımız Murat Başesgioğlu: “Bu çok 
mütevazı da olsa önemli bir projedir” 

 

Bakanımız daha sonra konuşmasında, uygulanacak 
projeye ilişkin görüşlerini dile getirerek, “Bu proje, 
anlattığımız çerçeve içerisinde belki mütevazı bir adım  
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olacak ama  çok mütevazı da olsa önemli bir projedir. 
Sertifikalı Tarım İşçileri Projesi, vatandaşlarımızın 
istihdam edilebilirliklerini artırmak, bazı bilgileri ve 
becerileri onlara kazandırmak için üç kuruluşumuz 
tarafından hazırlanmış bir projedir. Herkesin  bildiği  gibi  

 

 

tarım istihdamındaki çözülme ve değişme, toplum olarak 
önümüzdeki süreçte   daha  fazla  dikkatle    incelememiz  
 
 

 

gereken konudur. Geçen yıl yaklaşık 1 milyon kişi tarım 
istihdamından kopmuş yani kırdan kente gelmiş. Kırdan 
kente gelen işgücüne iş bulma konusunda sıkıntımız var. 
Bu vatandaşlarımız, gerek eğitim düzeyleri gerek mesleki 
donanımları itibariyle çok düşük niteliklere sahipler. Bu 
nedenle bu vatandaşlarımızın  sanayide, imalatta ve diğer 
sektörlerde  iş bulmaları zordur. Niteliksiz olan bu 
işgücünün mutlaka eğitilmesi gerekir. Bütün bunları 
dikkate alarak özellikle Tarım Bakanlığımızın, Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğümüzün ve  
bu süreçte etkisi olan tüm kuruluşlarımızın  bu konuya 
dikkat kesilmelerinde fayda var. Bu insanların 
bulundukları yerlerde iş ve aş temin etmelerinin yollarını 
bulmak zorundayız. Kamu bu anlamda öncelik edecek, 
diğer sosyal taraflardan da yardım alacaktır. Aksi 
takdirde niteliksiz işgücünün, hiçbir hazırlık yapmadan 
hiçbir donanıma kavuşmadan şehirlere gelmiş olmasının 
yarattığı sosyo-ekonomik sorunlarla yüzleşeceğiz. Bu 
süreci iyi yürütmek zorundayız. Bakanlıklarımızın bu 
anlamdaki birikimlerini güncelleştirmesi ve politikalar 
üretmesi bir zorunluluktur” ifadelerine yer verdi. 
 
 
 
 

 
 

KURUMUMUZ PORTEKİZ KAMU İSTİHDAM KURUMU İLE ORTAKLAŞA 
SEMİNER DÜZENLEDİ 

 
 

AB Komisyonu Karşılıklı Öğrenme Programı 
çerçevesinde, Kurumumuz ve Portekiz Kamu İstihdam 
Kurumu işbirliğinde “İşgücü Yetiştirme ve Yeniden İşe 
Yerleştirme Uygulamalarında Portekiz Örneği: 
Inserjovem (Gençlerin İşgücü Piyasasına Katılımı) ve 
Reage (Yetişkin İşsizlerin Yeniden İstihdamı) konulu 
bir seminer düzenlendi.  

 

8-9 Haziran tarihlerinde Ankara Etap Altınel 
Otel’de gerçekleştirilen seminere, Genel Müdür 
Vekilimiz Namık Ata, Portekiz Kamu İstihdam 
Kurumu Başkan Yardımcısı Mr.Alexandre Rosa, 
EURES Teknik Koordinatörü Ms. Ana Margarida 
Silva, Portekiz’den üst düzey konuklar, sosyal taraf 
temsilcileri, Kurumumuz yöneticileri ve çalışanları ile 
çok sayıda konuk katıldı. 

 

Seminerde açış konuşması gerçekleştiren Genel 
Müdür Vekilimiz Namık Ata, AB sürecinde yapılan 
çalışmalara değinerek, “Bilindiği üzere Avrupa Birliği 
Komisyonu üye ve aday ülkeleri çeşitli dönemlerde 
küçük bütçeli proje teklifi duyuruları yapmaktadır. 
Çalışma konuları değişebilen proje tekliflerine 
Kurumumuz da her yıl başvurmaktadır. Geçtiğimiz 
yıllarda  Komisyonun uygun gördüğü projeleri önemli 
ölçüde gerçekleştirdik ve sonuçlarını sizlerle  paylaştık.  
 

Yine Ulusal Gözlemevi çalışmaları kapsamında 
Avrupa Eğitim Vakfı ile pek çok proje uyguladık ve 
etkin faaliyetler yürüttük.  Bu  kez  Karşılıklı  Öğrenme  

 

 

Programı kapsamında Portekiz Kamu İstihdam 
Kurumu ile işbirliği yaparak Portekiz Aktif İşgücü 
Programları örneklerini birlikte değerlendirmek 
amacıyla Avrupa Birliği Komisyonu ve Kurumumuz 
tarafından finanse edilen bu seminerle, İşgücü 
Yetiştirme ve Yeniden İşe Yerleştirme 
uygulamalarında Portekiz örneğini birlikte tartışacağız” 
dedi. 
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Namık Ata konuşmasının devamında, işsizlik 
sorunun çözümünde tüm taraflara olduğu gibi istihdam  

 
 

 

kurumlarına da önemli görevler düştüğünü belirterek, 
“Tüm ülkelerde bu sorunla mücadele eden kamu 
istihdam kurumlarının hedef grupları aynı olduğundan 
ihtiyaç duydukları programlar da birbirleriyle 
örtüşmektedir. Bu bağlamda Portekiz Kamu İstihdam 
Kurumundan yararlanabileceğimizi umut ediyoruz. 
Seminer programı dahilinde Ülkemizin işgücü piyasası 
ve Kurumumuzun uygulamaları hakkında bilgi alış-
verişinde bulunma olanağını bulacağız. Bu olanağı en 
iyi şekilde değerlendirmemiz gerekmektedir” diye 
konuştu. 
 

İki gün süren seminer boyunca konu ile ilgili 
çeşitli sunumlar gerçekleştirildi. Son olarak da seminer, 
tartışmaların yapılması, uygulanabilirliğin, işbirliğinin  
ve önerilerin değerlendirilmesi ile son buldu. 

 
 

MEDYADA İSTİHDAM KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 
Kurumumuz ve Gazi Üniversitesi İletişim 

Fakültesi işbirliğinde 27 Nisan 2006 tarihinde 
“Medyada İstihdam” konulu bir Seminer düzenlendi. 
Seminere, Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata ve 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Korkmaz Alemdar’ın yanı 
sıra birçok akademisyen,  tanınmış gazeteci ve ilgili  
kuruluş  temsilcileri konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

Fakültenin  Toplantı Salonunda düzenlenen 
Seminerin açış konuşmasını gerçekleştiren Genel 
Müdür Vekilimiz Namık Ata, Kurumumuzun yeniden 
yapılanma süreci yaşadığına vurgu yaparak, “Bu 
süreçte çağdaş ve etkin bir hizmet vermenin gayret ve 
çabası gösterilmektedir. Bunun için bir yandan 
personelimizi daha nitelikli hale getirmekte diğer 
yandan da teknolojik alt yapımızı uygulamaya 
koyduğumuz yeni projelerle geliştirme çabasındayız. 
Bu    süreçte  işverenimizle,  iş  arayanımızla  daha   sık  

 
 

 

 
bir araya gelebilmeyi umuyoruz. Bu seminer de  bu 
düşüncenin bir ürünüdür” dedi. 
 

Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, tüm dünyada 
çok önemli istihdam alanı olan basın sektöründeki 
olanakların ve sınırlılıkların tartışılmasının, hem mezun 
olacak gençlere hem de istihdam olanaklarının 
artırılması çalışmalarına katkı sağlayacağını belirtti. 

 

Basın ve yayın sektörünün sadece istihdam 
yaratan bir sektör olmadığını ifade eden Ata, “Bu 
sektörü, işsizlik ve istihdam sorununun çözümü 
konusunda farkındalık yaratacak başlıca güç olarak 
görüyoruz. Bu anlamda bu tür etkinliklerin önem 
taşıdığına inanıyorum. İşsizlik ve istihdam sorunun 
çözümü için kamu kesimi, sivil toplum kuruluşları, 
sosyal taraflar ve basınımızın koordineli ve etkin 
mücadelesi hayati önem taşımaktadır” diye konuştu. 
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İŞKUR DEĞİŞİYOR... GELİŞİYOR... 
 

 
 

Aktif İşgücü Programları Projesi ile 16 ilimizde 
yeni hizmet binası, 4 ilimizde hizmet binalarının 
tadilatı sonucu 20 model istihdam ofisini hizmete açan 
Kurumumuz, Gaziantep İl Müdürlüğümüz hizmet 
binasında da tadilat çalışmaları gerçekleştirerek, hizmet 
binasını modern bir istihdam ofisi haline getirdi.  

 

Model istihdam ofisleri ile eşdeğerde bir tadilat 
gerçekleştirilerek hizmete açılan Gaziantep İl 
Müdürlüğü binasının tadilat masrafları Kurum 
bütçesinden karşılandı.  

 

Model istihdam ofislerimizin inşa çalışmalarının 
yanı sıra Kurumumuzun kurumsal alt yapısının 
geliştirilmesi amacıyla çalışmalar da hızla 
sürdürülüyor. 
 

Bu çerçevede 81 il müdürlüğümüze note-book, 
projeksiyon cihazı ve  150 adet   lazer yazıcı   dağıtıldı.  

 

 Gaziantep il Müdürlüğü Hizmet Binası 
 

 Gaziantep il Müdürlüğü Hizmet Binası 
 
Ayrıca, 20 model ofisimize, self servis hizmeti 
verebilmeleri amacı ile  toplam 40 adet kioks kuruldu. 
Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa ve Adana illerimizde 
görme özürlü vatandaşlarımıza hizmet vermek üzere 
ses ile yönlendiren yeni bilgisayarlar kuruldu. 
Kurumsal Dönüşüm Projesi (e-İŞKUR) kapsamında 
illerde hizmet veren sunucular kaldırılarak, tüm 
illerimizin merkezde ana server üzerinden hizmet 
vermesi sağlandı. 
 

Öte yandan Kurumumuz hizmet sunumunda yeni 
bir dönemi başlatacak olan Kurumsal Dönüşüm  
Projesi 12 birimimizde pilot uygulama olarak 
başlatıldı. Uygulamadan elde edilen sonuçlar 
doğrultusunda Projenin kısa bir süre içerisinde tüm 
birimlerimizde hizmete geçirilmesi planlanıyor. 

 
 

 
 

 
 

BAKANLIĞIMIZ BÖLGE TOPLANTILARI DEVAM ED İYOR 
 

 
Kurumumuz, Sosyal Sigortalar Kurumu 

Başkanlığı, Bağ-Kur ve Çalışma Genel Müdürlüğünün 
taşra teşkilatı yöneticilerinin bir araya gelerek bilgi 
alışverişinin gerçekleştirildi ği Bakanlığımız 2006 
Bölge Toplantıları devam ediyor.  

 

Müsteşarımız Enis Yeter’in başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantılar, 27 Şubat 2006 tarihinde 
Bilecik İlinde gerçekleştirilen Marmara Bölge 
Toplantısı I ile başladı. Daha sonra 6 Mart 2006 
tarihinde İzmir İlinde Ege Bölge Toplantısı, 17 Mart 
2006 tarihinde Kırklareli İlinde Marmara Bölge 
Toplantısı II, 1 Nisan 2006 tarihinde Kars İlinde Doğu 
Anadolu Bölge Toplantısı I, 8 Nisan   2006     tarihinde  
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Kırşehir İlinde İç Anadolu Bölge Toplantısı I, 17 Nisan 
2006 tarihinde Uşak İlinde İç Anadolu Bölge 
Toplantısı II, 29 Nisan 2006 tarihinde Rize İlinde Doğu 
Karadeniz Bölge Toplantısı, 13 Mayıs 2006 tarihinde 
Malatya İlinde Doğu Anadolu Bölge Toplantısı II, 22 
Mayıs 2006 tarihinde Sinop İlinde Batı Karadeniz 
Bölge Toplantısı ve 27 Mayıs 2006 tarihinde Gaziantep 
İlinde Akdeniz Bölge Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

2006 Bölge Toplantıları,  20 Haziran 2006 
tarihinde Batman İlinde gerçekleştirilecek Güneydoğu 
Anadolu Bölge Toplantısı ile sona erecek.

 
 

ALMANYA FEDERAL İŞ AJANSI KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ 
 

18 Nisan 2005 tarihinde Kurumumuz ile Almanya 
Federal İş Ajansı arasında imzalanan  İşbirliği 
Mutabakatı ile iş piyasası verileri hakkında 
bilgilendirme, mesleki eğitim, istihdam ve Avrupa 
Birli ğine üyelik kapsamında işbirliği yapılması 
kararlaştırılmıştı. 

 

Mutabakat kapsamında  proje fikirleri tasarlamak 
ve işbirliği alt yapısını oluşturmak amacı ile çalışma 
grubu oluşturuldu. Almanya Ortak Çalışma Grubu 29-
30 Mart 2006 tarihinde Genel Müdürlüğümüzü ziyaret 
etti. Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen toplantıda, 
özellikle hasta bakımı ve turizm alanında mesleki 
eğitim  projelerinin uygulanması gerekliliği ön planda 
tutuldu. Toplantıda ayrıca, süresi biten İşbirliği 
Mutabakatının bir yıl süreyle uzatılmasına ve en az 
yılda iki kez olmak üzere ortak toplantılar  
düzenlenerek işbirliğinin sürdürülmesine karar verildi. 

 

 
 

 
 

 
 
 

2006 YILI  ANKARA 1. SOSYAL DİYALOG TOPLANTISI YAPILDI
 
 
 

 

 
Kurumumuz Ankara İl Müdürlüğü, Bakanlığımız 

Ankara Bölge Müdürlüğü ve Çalışma Genel 
Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı ve sosyal taraf 
temsilcilerinin bir araya geldiği 2006 yılı  Ankara 1. 
Sosyal Diyalog Toplantısı, 30 Mart 2006 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

 

Ankara İl Müdürlüğümüz yeni hizmet  binasının 
toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda 
katılımcılara, Ankara İl Müdürlüğümüz tarafından 
2005 yılı faaliyetlerimize ilişkin bir sunum yapıldı. 
Daha sonra da  katılımcıların 2006 yılı beklenti ve 
hedeflerine ilişkin önerileri alındı. 

 

Toplantıda, bir sonraki Sosyal Diyalog 
Toplantısı’nın Haziran ayı içerisinde  gerçekleştirilmesi  
kararlaştırıldı. 
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İŞGÜCÜ PİYASASI BİLGİ DANIŞMA KURULU 2006 YILI İLK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
 
İşgücü Piyasası Bilgi Danışma Kurulu 2006 yılı 

ilk toplantısı, 25 Nisan 2006 tarihinde Devlet Planlama 
Teşkilatı Toplantı Salonunda Genel Müdür Vekilimiz 
Namık ATA’nın başkanlığında gerçekleştirildi. 

 

Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata, Dünya 
Bankası’nın yayınladığı Türkiye İşgücü Piyasası 
Raporu sonucunda ortaya çıkan istihdam ve işsizlik 
tablosuna değindiği açış konuşmasında, eğitim ve 
istihdam arasında daha etkin bağın kurulmasının 
gerekli olduğunu belirtti.  

 

Toplantının gündemini, MEGEP İş Piyasası 
ekibinin hazırlamış olduğu “Türkiye’nin İş Piyasası 
Raporu”, Kurumumuz ile Milli Eğitim Bakanlığının 
ortaklaşa yürüttüğü  “İşgücü Piyasası İhtiyaç Analizi 
Anketi”,  Bilgi Danışma Kurulu’nun bugüne kadar 
yaptığı çalışmalar ve Bilgi Danışma Kurulu Bülteni 
oluşturulması çalışmaları oluşturdu.  

 

MEGEP uzmanı Marlies Junte’nin, “MEGEP 
Projesi İş Piyasası Raporu İçerik, Kaynaklar ve 
Öneriler” başlıklı bir sunum gerçekleştirdiği toplantıda  
daha sonra,  İşgücü Piyasası Şube Müdürü İrfan 
Gümüş,   “İşgücü  Piyasası  İhtiyaç Analizi”   anketinin 
 
 

 
 
 

metodolojisi konusunda, MEGEP İşgücü piyasası 
ekibinden  Jaan De Voogd ise ulaşılan sonuçlar 
hakkında bilgi verdi.  
 
 

 
 

İkinci bölümünde soru ve cevaplı tartışma 
platformu oluşturulan ve çeşitli sunumlar 
gerçekleştirilen toplantı, Genel Müdür Vekilimiz 
Namık Ata’nın kapanış konuşmasını gerçekleştirmesi 
ile sona erdi. 

 

 
 

ANTALYA İNSAN KAYNAKLARI DERNEĞİ 154. TOPLANTISI  
KURUMUMUZDA DÜZENLENDİ 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
Antalya İnsan Kaynakları Derneği 154. 

toplantısını 23 Mayıs 2006 tarihinde Antalya İl 
Müdürlüğümüz yeni hizmet binasının toplantı 
salonunda gerçekleştirdi. 203 insan kaynakları müdürü 
üyesi bulunan Dernek, bilgi paylaşımı ve güncel 
mevzuat takibi gibi etkinlikleri sürdürmektedir. 

 

Kurumumuzda gerçekleştirilen Toplantıda, 
Kurumumuz mevzuatı ve kurumumuzu ilgilendiren 
diğer mevzuatlar üzerinde görüş alışverişi yapılırken, 
diğer taraftan  katılımcılara Kurumumuzu tanıtıcı 
sunumlar yapıldı. Kurumumuzla ilgili bir anket 
çalışmasının da gerçekleştirildi ği toplantı sonucunda 
işverenler, Antalya İl Müdürlüğümüzden  çok sayıda  
işgücü talebinde bulundu. 
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MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU 
KIRKİKİNCİ TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
 
Meslek Danışma Komisyonu’nun (MEDAK) 

42’inci toplantısı 4 Nisan 2006 tarihinde Genel 
Müdürlüğümüz Meslek Danışma Merkezinde 
gerçekleştirildi.  

 

41’inci MEDAK Toplantısında dağıtılan 10 
meslek bilgi dosyasının ve Kurumumuzca güncelleme  
çalışmaları yapılan 150 mesleğin güncelleştirmesinin 
onaylandığı toplantıda üyelere, incelenmesi amacıyla 
10 meslek bilgi dosyası ve güncelleme çalışmasında  
katkıları beklenen yeni 150 mesleğin yer aldığı CD  
verildi. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

TUTUKLU BAYANLARA KUAFÖRLÜK KURSU 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Kırıkkale İl Müdürlüğümüz ile Keskin Cezaevi 
işbirliğinde,  masrafları özürlü ve eski hükümlü 
çalıştırmayan işverenlere kesilen para cezalarından 
karşılanmak üzere Keskin Cezaevinde tutuklu 
bayanlara yönelik “Bayan Kuaförü” mesleğinde kurs 
düzenlendi. 5 Aralık 2005 tarihinde başlayan ve 31 
Mart 2006 tarihinde sonlanan  kursu başarıyla 
tamamlayan tutuklu bayanlara sertifikaları, 21 Nisan 
2006 tarihinde düzenlenen bir törenle verildi. 

 
 
 

 

KURUMUMUZ KARİYER FUARINDA 
 
 

 
 

3-4 Nisan 2006 tarihlerinde Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi 1. ve 2. sınıf öğrencileri 
tarafından Fakülte bünyesinde Kariyer Fuarı 
düzenlendi. Çok sayıda kurum ve kuruluşun katıldığı 
Fuara Kurumumuz da bir standla katıldı. İki gün 
boyunca katılımcılara Kurumumuzun faaliyetleri 
hakkında  bilgiler  verildi. 
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EVLERDE HASTA VE YAŞLILARA BAKIM KURSU 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
Meslek değiştirme ve geliştirme eğitimleri 

kapsamında Kurumumuz Kırıkkale İl Müdürlüğü ve 
Kırıkkale Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde işsizlik 
ödeneği alan 20 işsize yönelik, Evlerde Hasta ve 
Yaşlılara Bakım Kursu düzenlendi. Kursun açılışı, 15 
Mayıs 2006 tarihinde Kırıkkale Valisi Mustafa 
B.Demirer’in de katılımıyla düzenlenen bir törenle 
gerçekleştirildi. 

 
 

 
 

KURUMUMUZ “KAR İYER GÜNLERİ 2006” DA YER ALDI 
 
 

Eskişehir İl Müdürlüğümüz, AİESEC ve Anadolu 
Üniversitesi işbirliğinde Kurum, üniversite, işveren ve 
öğrencilerin birbirlerini daha yakından tanımalarını 
sağlamak amacı ile 25-27 Nisan 2006 tarihleri arasında 
“Kariyer Günleri 2006” etkinliği düzenlendi. Anadolu 
Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen 
etkinliğe birçok firma,  kurum  ve  kuruluşun    katılımı  
sağlandı. 

 
 

 
 
Etkinlik boyunca, Kurumumuz tanıtım 

hizmetlerinin gerçekleştirildi ği standa ziyaretçilerin 
ilgisi yoğun oldu. Ayrıca, Eskişehir İl Müdürlüğümüz 
tarafından etkili bir iş görüşmesi, özgeçmiş hazırlama 
ve iş arama teknikleri konularında sunum yapılarak 
konu ile ilgili dokümanlar katılımcıların hizmetine 
sunuldu. 

 

 
İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM FUARI DÜZENLEND İ 

 
 
 
Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü ve Kocaeli 

Büyükşehir Belediye Başkanlığının katkılarıyla 
Kocaeli İl Müdürlüğümüz tarafından “6. İnsan 
Kaynakları ve İstihdam Fuarı (KOİF 2006)” 
düzenlendi. 11-12 Mayıs 2006 tarihlerinde Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi Uluslararası Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Fuara, Kocaeli, İstanbul ve Sakarya 
illerinden toplam 105 firma ve kuruluş katıldı. 
Yaklaşık 15 bin kişinin ziyaret ettiği Fuarda, 
Kurumumuz faaliyetlerinin tanıtımının yapılmasının  
yanı sıra işarayanlara iş arama teknikleri, öz geçmiş 
hazırlama konularında seminerler verilerek ilgililere 
tanıtıcı broşürler ve afişler dağıtıldı. Ayrıca Fuar 
etkinliği kapsamında Murat Kekilli tarafından bir de 
konser verildi. 
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VEFAT 
 
        Samsun İl  Müdürlüğü Şoförü İhsan Çoruhlu 6 Haziran 2006   tarihinde  aramızdan 
ayrılmıştır. 
       Merhuma Allah’tan rahmet, başta aile efradı olmak üzere yakınlarına ve tüm çalışma 
arkadaşlarımıza başsağlığı ve sabır diliyoruz. 

                                     

 
 

KISA  KISA  KISA  KISA  KISA  KISA 
 
 

� Kurumumuz, Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli 
Belediyesi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Meslek ve 
Sanat Eğitimi Merkezi (KOMEK), Kocaeli İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve YERELSEN işbirliğinde “Hayat 
Umuttur Projesi” kapsamında masrafları özürlü ve eski 
hükümlü çalıştırmayan işverenlere kesilen para 
cezalarından karşılanmak üzere 57 özürlü ve 17 eski 
hükümlüye yönelik olarak Büro Yönetimi ve 
Sekreterlik mesleğinde beş ay süreli bir kurs 
düzenlendi. 2 Ocak 2006 tarihinde başlayan kursu 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere belgeleri, 
Müsteşarımız Enis Yeter ve Genel Müdür Vekilimiz 
Namık Ata’nın da katılımıyla 31 Mayıs 2006 tarihinde 
gerçekleştirilen bir törenle verildi. 
 

� Bakanlığımız Avrupa Birliği Koordinasyon 
Dairesi Başkanlığı tarafından, “Sosyal Diyaloğun 
Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında “Kadın 
İstihdamının Artırılması” konulu bir konferans 
düzenlendi. 1 Haziran 2006 tarihinde düzenlenen 
konferansa Genel Müdür Vekilimiz Namık Ata 
konuşmacı olarak katıldı. 

 
� 10-14 Nisan 2006 tarihlerinde İzmir’de 

düzenlenen “Ege Kariyer Günleri”ne, İzmir İl 
Müdürlüğümüz de bir stant ile katıldı. Üniversite 
öğrencilerine Kurum hizmetlerinin  tanıtılması 
amacıyla kurulan standda, Kurum hizmetlerini tanıtıcı 
broşürler, afişler, yıllık raporlar, Meslekleri Tanıyalım 
CD’si ve meslek tanıtım kitapçıkları sergilendi. 
Kurumumuzu tanıtıcı filmin de gösterildiği etkinlikte 
ayrıca, “İş Arama Becerilerini Geliştirme Semineri” 
sunumu gerçekleştirildi. Ege Üniversitesi tarafından 
etkinliğe katılımından dolayı İzmir İl Müdürlüğümüze 
Teşekkür Belgesi verildi. 

 
� Kocaeli İl Müdürlüğümüz tarafından, 

öğrencilerin ve velilerin meslek seçiminde doğru karar 
verebilmelerine katkı sağlamak amacıyla ilköğretim 
öğrencilerine yönelik bir seminer organize edildi. 
Katılımın geniş olduğu seminerde   öğrencilere  meslek  

 

 

 
seçimi hakkında bilgiler sunan kitapçık ve broşürler 
dağıtıldı. 
 Ayrıca, Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğünce 24-26 
Mayıs tarihleri arsında Mesleki Eğitim Teknik Fuarı ( 
METEF) düzenlendi. Kocaeli İl Müdürlüğümüz de,  
Fuarda bir stant açarak Kurumumuz hizmetleri 
hakkında ziyaretçilere bilgiler sundu. 

 
� Kurumumuz Ankara ve Söke Eğitim 

Merkezlerinde 17-28 Nisan 2006 tarihleri arasında 340 
personelimize Teknik Uygulama Eğitimleri, 8-18 
Mayıs 2006 tarihleri arasında da İdari Uygulama 
Eğitimleri verildi. Yine Eğitim Merkezlerimizde Nisan 
ayı içerisinde, üç gruba ayrılan toplam 62 
personelimize Kamu İhale Kanunu Eğitimi verildi. 
Kamu Personeli Seçme Sınavı kapsamında 
Kurumumuza atanan aday memurların eğitimlerinin 
çeşitli bölgelerde verilmesine de devam ediliyor. 

 
� Manisa Elginkan Vakfı’nda 8-12 Mayıs 2006 

tarihleri arasında Kişisel Performans Geliştirme, 
Toplantı Yönetimi, Zaman Yönetimi, İnsan kaynakları 
Yönetimi ve Halkla İlişkilerde İletişim konularında 29 
personelimize eğitim verildi. 

 
� Kurumumuz Bursa İl Müdürlüğü tarafından  

Gemlik Anadolu Meslek ve Kız Meslek Lisesi 
öğrencilerine meslek seçimi, alan seçimi ve iş arama 
teknikleri konularını içeren bir seminer verildi. Mayıs 
ayı içerisinde gerçekleştirilen seminerde ayrıca  konuya 
ili şkin kitapçık, meslek tanıtım broşürleri ve meslekleri 
tanıyalım CD’ si öğrencilerin hizmetine sunuldu. 

 
� Van İl Müdürlüğümüz, 22-24 Mayıs 2006 

tarihlerinde “Girişimcilik ve Kariyer Günleri” 
etkinliğine katıldı. Van İş Geliştirme Merkezi ve 
Yüzüncü Yıl Üniversitesince düzenlenen Van İl 
Müdürlüğünde çalışan personelimiz tarafından 
katılımcılara, Kurumumuzun çalışmaları hakkında 
bilgiler verilirken diğer taraftan da mülakat teknikleri, 
etkili özgeçmiş hazırlama gibi konularda sunumlar 
yapıldı. 
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� Elazığ İl Müdürlüğümüz ve Fırat Üniversitesi  
işbirliği ile 8-12 Mayıs tarihleri arasında 1.Kariyer 
Günleri düzenlendi. 

2005 yılı İl istihdam Kurulu Toplantısı sonucunda 
yapılmasına karar verilen etkinlikte Kurumumuz 
tarafından katılımcılara,  “Aktif İşgücü Politikaları 
Çerçevesinde Kamu İstihdam Kurumlarının Rolü” ve 
“ İş Arama Becerilerinin Geliştirilmesi” konularında 
seminerler verilerek, açılan standda da broşür ve 
kitapçıklar dağıtıldı. 

Ayrıca Müsteşarımız Enis Yeter etkinliğin kapanış 
törenine katılarak, “İstihdam Boyutunda Kültürel ve 
Tarihi Değerlerin Kazanımı” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. 

 
� Adana İl Müdürlüğümüz personeli  tarafından  

11  Mayıs 2006     tarihinde   Siirt Açık    Ceza    İnfaz  
 
 

Kurumunda “İş Arama Becerilerinin Geliştirilmesi” 
semineri verildi. Siirt Açık Ceza İnfaz Kurumu, 
hükümlülere  verilen bu hizmetten  dolayı 
Kurumumuza Teşekkür Belgesi verdi. 

 
� Kocaeli’nde uygulanan Türkiye’de Yeniden 

Yapılanmaya Eşlik Edecek Aktif İşgücü Piyasası 
Politikalarının Belirlenmesine Yönelik ILO Pilot 
Projesi’nin Haziran  ayında tamamlanacak olması 
nedeniyle, Sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 9 
Mayıs 2006 tarihinde son değerlendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya, ILO Türkiye Temsilcisi Gülay 
Aslantepe, ILO İstihdam Stratejileri Bölümü Uzmanı 
Ümit Efendioğlu, Kocaeli Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanı Zehra Gönül Balkır ve İstihdam 
Dairesi Başkanımız Faruk Şahin katıldı. 

 
 
 
 

 
 

PERSONEL HAREKETİ 
 

 
 

KURUM İÇİ ATAMALAR 
 
Adı Soyadı Esk Görev Yeri                                 Unvanı Yeni Görev Yeri         Unvanı  
Hamdi Gürbüzoğlu Kocaeli İl Müdürlüğü Memur Kocaeli İl Müdürlüğü VHKİ 
Gazi Osman Er Yozgat il Müdürlüğü Şube Müdürü Çankırı İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Nurdan Sema Aydın Erzurum İl Müdürlüğü VHKİ İşsizlik VHKİ 
Esra Çelik Erzurum İl Müdürlüğü Avukat Ankara İl Müdürlüğü Avukat 
Murat Gölpınar Teftiş Kurulu Başkanlığı                   VHK İ Ankara İl Müdürlüğü Eğitim Uzmanı 
M.Fatih Dokumacıoğlu Malatya İl Müdürlüğü VHKİ İşgücü Uyum Dairesi Bşk. Memur 
Asker Çiflik Iğdır İl Müdürlüğü Araştırmacı Iğdır İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Gülay (Arbaz) Boğa Erzincan İl Müdürlüğü VHKİ Gaziantep İl Müdürlüğü Memur 
Suat Karlıdağ Muş İl Müdürlüğü Memur Muş İl Müdürlüğü VHKİ 
Tahir Güler İstihdam Dai. Bşk Şef Hukuk Müşevirliği Şef 
Abidin Erdem Erzurum İl Müdürlüğü Eğitim Uzmanı Van İl Müdürlüğü İl Müd.Yard. 
Cemal Yiğit Zonguldak İl Müdürlüğü Şube Müdürü Zonguldak İl Müdürlüğü İl Müdürü 
Fehmi Gök Zonguldak İl Müdürlüğü İl Müdürü Sinop İl Müdürlüğü İl Müdürü 
Gonca Nur Çevik Konya İl Müdürlüğü Memur İstihdam Dairesi Başkanlığı Memur 
Tekin Akbaba İdari Ve Mali İşler  Şef Balıkesir İl Müdürlüğü Şef 
Ahmet Kürek Ankara İl Müdürlüğü Memur İstanbul İl Müdürlüğü Memur 

 
 

İSTİFA EDENLER 
 

Adı Soyadı Esk Görev Yeri                                         Unvanı            Ayrılış Tarihi        
 
Efrahim Şeker   İstanbul İl Müdürlüğü  Memur (Aday)    29.05.2006 
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BAŞKA KURULUŞTAN NAKİL 

 
Adı Soyadı Eski Görev Yeri Unvanı Yeni Görev Yeri   Unvanı 
Mehmet Vurmaz Uşak İl Milli E ğitim Müd. VHKİ Uşak İl Müdürlüğü Veznedar 
Mehmet Özgür Başaran İzmir Büşükşehir Bel.Başk. Şef İdari Ve Mali İşler Dairesi Başk. Şef 
Cihat Birlik Adalet Bak. Şırnak Adliyesi Zabıt Katibi Şırnak İl Müdürlüğü Veznedar 
Köksal Tanış Gümüşhane  İl Özel İdr.Müd. Enc. Müd. İstanbul İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Tuğba Bal Denizcilik İşletmeleri İş Uzmanı İşgücü Piy. Bilgi Hizmt.Dai.Bşk. Uzman (Ö) 
Hayrettin Yetkin Artvin  Yusufeli Kılıçkaya Lis. Memur Ankara İl Müdürlüğü Memur 
Neşe Aygahoğlu Türk Telekomünikasyon A.Ş. Memur Kütahya İl Müdürlüğü VHKİ 
Süleyman Akpınar Türk Telekomünikasyon A.Ş. Teknisyen İdari Ve Mali İşler Dai. Bşk. Teknisyen 
Zehra Çağlar Türk Telekomünikasyon A.Ş. İdari Uzman Ankara İl Müdürlüğü Uzman (Ö) 
Enver Şahin Türk Telekomünikasyon A.Ş. İdari Uzman İstanbul İl Müdürlüğü Uzman (Ö) 
Cengiz Karaköse Türk Telekomünikasyon A.Ş. Teknisyen Adana İl Müdürlüğü Teknisyen 
Ömer Akdeniz Türk Telekomünikasyon A.Ş. Şef Bayburt İl Müdürlüğü Şef (Ö) 
Songül Hangün Türk Telekomünikasyon A.Ş. Memur Malatya İl Müdürlüğü Memur 
Abdurrahman Erdoğan Türk Telekomünikasyon A.Ş. Şef Siirt İl Müdürlüğü Şef (Ö) 
Arif Aktürk Tekel A.Ş. Genel Müdürlüğü Muhasebeci Ankara İl Müdürlüğü Muhasebeci 
Mine Uysal Türk Telekomünikasyon A.Ş. Memur İdari Ve Mali İşler Dairesi Başk. Memur 
Arif Elibol Türk Telekomünikasyon A.Ş. Şef Batman İl Müdürlüğü Şef (Ö) 
Zeynel Abit Köse Türk Telekomünikasyon A.Ş. İdari Uzman Bayburt İl Müdürlüğü Uzman(Ö) 
Murat Çaynak Türk Telekomünikasyon A.Ş. Veznedar Tunceli İl Müdürlüğü Veznedar 

 
 
 

BAŞKA KURULUŞA NAKİL 
 

Adı Soyadı Eski Görev Yeri  Unvanı Yeni Görev Yeri          Unvanı  
Serdar Özhan İdari ve Mali İşl dai. Bşk. Memur  Aile ve Sosyal Araşt. Gen Müd. Uzman Yard. 
İbrahim Kara İstihdam Dai. Bşk Memur  Bütçe ve Mali Kontrol Gen. Müd. Uzman Yard. 
Mustafa Aydeğer İşsizlik Sig. Dai. Bşk. İstatikçi Aile ve Sosyal Araşt.Gen.Müd Uzman Yard. 

 
 

 
AÇIKTAN ATAMA 

 
Adı Soyadı             Görev Yeri                    Unvanı   
Ayfer Genç Kocaeli İl Müdürlüğü Memur 
Hüseyin Erdeniz Manisa İl Müdürlüğü Memur 
Erdem Aşulaş İstanbul İl Müdürlüğü Memur 
Fırat Özolcar Mardin İl Müdürlüğü Memur 
Bahtiyar Keleş Ankara İl Müdürlüğü Şoför 
Mehmet Fatih Karababa Kilis İl Müdürlüğü Memur 
Ziya Gökalp Kızıl Eskişehir İl Müdürlüğü Memur 
İbrahim Ethem Gayretli Ardahan İl Müdürlüğü VHKİ 
Yusuf Türker İstanbul İl Müdürlüğü Memur 
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MODEL OFİSLERİMİZ 
 
 
 

 

Antalya İl Müdürlüğü Hizmet Binası 

 
 

 

Antalya İl Müdürlüğü Hizmet Binası 
 
 

 

Samsun İl Müdürlüğü Hizmet Binası 

 
 
 

 

Gaziantep il Müdürlüğü Hizmet Binası 
 
 
 

 

Gebze Şube Müdürlüğü Hizmet Binası 
 
 
 

 

Antalya İl Müdürlüğü Hizmet Binası 


